MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO CEPE/CEFET-RJ N.º 05, DE 05 de MAIO DE 2022

Criação de comissão especial

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA,
no uso de suas atribuições, e em obediência à deliberação do CEPE, em sua 2ª Sessão Ordinária,
realizada em 05 de MAIO de 2022,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º – Criar Comissão Especial para revisão da Resolução  Nº 09/2017/CEPE do CEFET/RJ
no que tange à sua adequação a todo quadro docente do CEFET-RJ, considerando a participação
dos professores substitutos em seus colegiados. A comissão será composta pelos seguintes
membros:

Wagner de Souza ( presidente)
Diego Moreira de Araújo Carvalho
Dadui Cordeiro Guerrieri
Maria Cristina Giorgi

Parágrafo único: Esta Comissão será dissolvida após decisão do Conselho.

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

MAURÍCIO SALDANHA MOTTA

Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

		2022-05-10T17:29:24-0300
	MAURICIO SALDANHA MOTTA:94977135768